1
3

[image: image1.wmf]

                 Проект

Муниципальное образование "Биробиджанский муниципальный район"

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                  № ________
г. Биробиджан

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области    от 26.06.2012 года № 49 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области  от 26.06.2012 № 49 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                            Е.П. Кочмар